Prefeitura "do de

WU OUelas

Agora É A Vez Do POYS

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro de 2022, às 10h00min, na sede da Prefeitura

Municipal de Murici dos Portelas-PI, a Comissão Permanente de Licitação, em atendimento às

disposições contidas na Lei Federal 8.666/93, retomou os procedimentos relativos à Tomada de

Preços nº 002/2022, que tem como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE VIAS PÚBLICAS (CONV Nº

920175/2021) NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS — PI. Não houve

comparecimento de interessados, porque a sessão foi suspensa para análise da documentação de

habilitação dos licitantes para que fosse proferida decisão em momento posterior.

O Presidente e demais membros da CPL analisaram a documentação de habilitação

apresentada sendo proferido o seguinte resultado:

* A empresa D. R. FONTENELE CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ

Nº 22.416.301/0001-33, apresentou toda a documentação conforme as regras do edital,

ESTANDO ASSIM HABILITADA.

* A empresa J. K. EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 26.804.092/0001-56

apresentou toda a documentação conforme as regras do edital, ESTANDO ASSIM

HABILITADA.

* A empresa CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELLI EPP, CNPJ

Nº 16.990.345/0001-70, apresentou toda a documentação conforme as regras do edital,

ESTANDO ASSIM HABILITADA.

Ato contínuo, o Presidente da CPL determinou que a presente ata fosse publicada no Diário

Oficial dos Municípios, e abriu prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de eventual(is)

Prefeitura Municipal de

WU Portetas
W

Agora É A Vez Do POYS

recurso(s), iniciando-se a contagem do prazo a partir do primeiro dia útil após a publicação da ata na

imprensa oficial.

Ata lavrada às 11h05min, que depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada

pela Presidente da CPL e membros.

Ancelino da Silva Machado

Presidente da CPL

Klebson Araújo dos Santos

Membro da CPL

Osvaldo Araújo Nascimento

Membro da CPL